

Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Horní 3  
Ostrava

JIH/04902/17/CPV

Vážení,

dne 10.11.2017 ve 12:05 jsem Vám e-mailem poslal "podnět k bourání OC Odra".

V rámci práva na informace dle zákona č. 106/1999 Sb. žádám sdělit, jak jste kdy s podnětem naložili, tedy zda jste kdy pořídili fotografickou dokumentaci současného stavu, a to jakým počtem snímků, a pokud se uskutečnila obhlídka, pak poskytnutím kopie zápisu z této obhlídky, a jakým způsobem jste se kdy domáhali (pokud vůbec) dokončení bourání.

Za poskytnutí informace děkuji. Přepis podnětu následuje.

Napsal [REDACTED]

----- Původní e-mail -----

Od: [REDACTED]

Komu: podatelna@ovajih.cz

Datum: 10. 11. 2017 12:05:21

Předmět: podnět k bourání OC Odra

JIH/04902/17/CPV

**Pan Bc Martin Bednář**  
**Horní 3**  
**70030 Ostrava**

**Vážený pane starosto,**

**dle rozhodnutí č. 47/2016 zn. JIH/029061/16/VŽP/Pru z 11.5.2016 má být stavba OC Odra v určeném rozsahu odstraněna do 31.12.2017, což se v určeném rozsahu evidentně nestane. Zejména nebude odstraněn jeden modul 6m venkovní terasy a základy. Dávám Vám podnět dle § 16 zákona o obcích uskutečnění prohlídky k zadokumentování dosaženého stavu bourání před případným zasněžením a k vymožení odstranění zbytku v rozsahu rozhodnutí č. 47/2016.**

**Za vyřízení a sdílení výsledku děkuji.**

**Napsal 10.11.2017 [REDACTED]**

- 1 - 01 - 2018 Hk  
041 04902/17/CPV  
36  
115



Statutární město Ostrava  
Městský obvod Ostrava-Jih  
Úřad městského obvodu  
odbor právní

Vaše značka:

ze dne:

Č. j.: JIH/001371/18/OPR/Hoj  
Sp. zn. S-JIH/104887/17/OPR/3 INF 118/2017  
Vyřizuje Mgr. Martin Hojecký  
Telefon: +420 599 430 285  
Fax: +420 599 430 416  
E-mail: martin.hojecky@ovajih.cz



Datum: 2018-01-04

## Sdělení k žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane inženýre,

dne 20. 12. 2017 jsme obdrželi Vaši žádost o informace, čj. JIH/104887/17/OPR/Hoj, INF 118/2017, která se týkala podnětu dle ustanovení § 16 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Konkrétně jste vnesl následující dotazy na které Vám současně odpovídáme:

***1) sdělit, jak jste kdy s podnětem naložili,***

Na uvedený podnět Vám byla zaslána odpověď ze dne 13. 12. 2017, čj. JIH/092542/17/OPR/Hoj, kterou jste si převzal dne 21. 12. 2017. Její kopii Vám zasíláme v příloze odpovědi.

***2) tedy zda jste kdy pořídili fotografickou dokumentaci současného stavu, a to jakým počtem snímků, a pokud se uskutečnila obhlídka, pak poskytnutím kopie zápisu z této obhlídky,***

Fotografická dokumentace dosud nebyla pořízena a obhlídka se prozatím nekonala.

***3) a jakým způsobem jste se kdy domáhali (pokud vůbec) dokončení bourání.***

V dané záležitosti jsme se zatím nedomáhali dokončení bourání.

Děkujeme Vám za Vámi projevovaný zájem o věci veřejné a o výsledky naší práce.

S pozdravem

Mgr. Martin Hojecký  
právník

**Příloha:** kopie odpovědi na podnět ze dne 13. 12. 2017, čj. JIH/092542/17/OPR/Hoj